SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

Portaria Nº 023/2021 - CAEP
Oe 21 de Maio de 2021

1

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº111/2021 - Data: de 26
de maio de 2021.

Súmula: J ispõe sobre a Divulgação do
Resultado de Estágio Probatório dos
servidores da Prefeitura Municipal de Fazenda
Rio Grand .

DIVULGA RESULTADO DE ESTÁGIO PR, BATÓRIO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA DE
FAZENDt RIO GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições
conferidas por meio do Decreto nº 5645/2021 , de 22 de Abril de 2021 , e a

1 - - , , PRESIDENTE da COMISSAO DE AVALIAÇAO DE ESTAGIO PROBATORIO -
CAEP, no uso de suas atribuições conferida através da Pof aria 093 de 18 de Junho

\ de 2020, e em conformidade com a Lei Municipal nº 47/2011 , e Lei Municipal
239/2004:

Resolvem:
Art. 1° Divulgar o resultado da Avaliação de Estágio robatório dos servidores

públicos esta municipalidade, conforme previsto na Constituição da República 1

Federal do Brasil de 1988, Lei Municipal nº 168/2003 e Lei Municipal nº 239/2004,
relacionados no Anexo / desta Portaria; 1

• 1

. 1
Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicaçj º ·

1 · · · · Fazenda Rio Grande, 21 de Maio d
1

- ~ - -+---~ .

· rio Mu
1

nicipa e d ministração
Dec o nº 5645/2021

VJJ Sue I orda V. De Li~a
Presjdente da CAEP

1

Portaria nº 093/2020

·~

1

\

1

1

1

FÃZEND~ RIO GRANDE
1

SECRETARIA MUNICIPAL DEI ADMINISTRAÇÃO

ANEXO !-PORTARIA 023/2021

MAT. OMISSÃO
355758 14/11/2017

1

\

\

\

1

\

\

1

NOME
Tatiane Picouto

dARGO
1

Profess r - 40 Horas

1

l
1

1

SITUAÇÃO
Aprovado